

Varsinais-Suomen kunnille ja sote-kuntayhtymille myönnettiin yhteensä 15 miljoonaa valtion hankerahaa soten vapaaehtoiseen valmisteluun

Varsinais-Suomen kunnat ja sote-kuntayhtymät jättivät keväällä 2020 yhteiset valtionavustushakemukset tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -hankkeeseen vuosille 2020-2022 ja sote-rakenneuudistusta tukevaan alueelliseen valmistelun -hankkeeseen vuosille 2020-2021. Valtionavustus päätökset on tehty 30.6.2020. Varsinais-Suomelle valtionavustuksia myönnettiin seuraavasti:

	Haettu valtionavustus (€)	Myönnetty valtioavustus (€)
Tulevaisuuden sote-keskus -hanke	5 597 000	5 550 386
Sote-rakenneuudistusta tukeva alueellinen valmistelu	13 175 000	9 673 556

Sosiaali- ja terveyskeskushankkeen valtioavustus kattaa hankekulut 100 prosenttisesti. Rakenerahoituksessa hankekulut katetaan 80 prosenttisesti, jolloin hankkeeseen osallistuvien organisaatioiden omarahoitusosuudeksi jää 20 prosenttia. Sote-rakenneuudistusta tukevaan alueelliseen valmisteluun on näin ollen käytettävissä yhteensä n. 12 000 000 euroa.

Soten vapaaehtoista valmistelua on ohjattu sote-johtajakokouksessa ja kuntajohtajakokouksessa. Lisäksi Varsinais-Suomessa on pidetty keväällä kuntakokous, jossa on ollut mukana myös poliittisia päättäjiä. Käytännön hankevalmistelua on tehty ns. vastuuvalmistelijoiden kokouksessa, jossa ovat edustettuina Varsinais-Suomen sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelman teemaryhmien puheenjohtajat.

Työtä jatketaan toistaiseksi kuntien kuntayhtymien päättämällä tavalla. Seuraavaksi vastuuvalmistelijat täsmentävät rakenerahoitusta koskevan hankkeen sisältöä siten, että se vastaa myönnetyn valtioavustuksen suuruutta. Tarkennettu suunnitelma tuodaan mahdollisimman nopeasti päätettäväksi sote-johtajakokoukselle ja kuntajohtajakokoukselle. Sote-keskus -hankkeen toteutus voidaan käynnistää hankehakemuksen mukaisesti, koska myönnetty valtionavustus vastaa jotakuinkin Varsinais-Suomen rahoitushakemusta.

Käytännön toteutus molemmissa hankkeissa käynnistetään mahdollisimman pian syksyllä 2020. Käytettävä aika hankkeisiin on rajallinen. On valitettavaa, että pelkästään hankkeiden käynnistäminen rahoituspäätöksineen vaatii reilusti yli puoli vuotta.

Jotta hankkeista saadaan konkreettisia tuloksia, on toivottavaa, että kaikki hankeosapuolet osallistuvat ja sitoutuvat hankkeiden valmisteluun. Varsinais-Suomessa työtä on tehtävänä paljon, jotta pystymme modernisoimaan palvelumme asiakkaiden palvelutarpeita ja kysyntää paremmin vastaviksi.

Jatketaan yhteistyötä sosiaali- ja terveyspalvelujen vapaaehtoisessa uudistamisessa heti syksyllä. Sitä ennen toivotan itseni ja hankevalmistelussa tiivistä mukana olleiden puolesta kaikille ansaittua kesälomaa!

Antti Parpo
muutosjohtaja
Turun kaupunki